


UNO 1062 1020 991

DUO 2078 2020 1916

TRIO 2956 2717 2685

TEAM 4722 4226 4203

ALL  EVENTS 4081 4027 3842

MASTERS

14
2
2

OR ARGENT BRONZE

OR ARGENT BRONZE TOTAL

RUSSIE 6 4 4
HOLLANDE 1 1

DANEMARK 1 1



1 SUEDE ULFSPARRE éva

2 SUEDE AKERBLOM reiny

3 SUEDE LINDSTRÄND kerstin

4 SUEDE STRANG véra

5 HOLLANDE STUTT nete

6 DANEMARK NIELSEN lisbeth

7 SUEDE ANDERSSON elsie

8 FRANCE DEGAN francine

1984

PODIUM

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 ULFSPARRE éva SUEDE 165 142 184 187 212 172 1062 177,00 0 491 571

2 AKERBLOM reiny SUEDE 166 181 175 168 170 160 1020 170,00 -25 522 498

3 LINDSTRAND kerstin SUEDE 188 182 177 187 146 111 991 165,17 -36 547 444

4 STRANG véra SUEDE 138 164 155 182 173 174 986 164,33 -37 457 529

5 STUTT nete HOLLANDE 112 138 178 168 198 175 969 161,50 -38 428 541

6 NIELSEN lisbeth DANEMARK 178 127 166 136 179 178 964 160,67 -42 471 493

7 ANDERSSON elsie SUEDE 183 141 159 170 151 133 937 156,17 -47 483 454

8 DEGAN francine FRANCE 167 142 144 162 148 162 925 154,17 -70 453 472

9 FOUGERAY sylvie FRANCE 151 146 164 161 155 144 921 153,50 -89 461 460

10 CHARLOT béatrice FRANCE 134 133 163 164 132 192 918 153,00 -93 430 488

11 LEERAGER mie DANEMARK 157 113 165 138 169 170 912 152,00 -95 435 477

12 ANDREASSON annelie SUEDE 159 161 154 135 136 157 902 150,33 -98 474 428

13 WERKENDAM tuula HOLLANDE 171 180 104 149 136 147 887 147,83 -99 455 432

14 KUYEREN siw HOLLANDE 132 133 179 164 141 133 882 147,00 -103 444 438

15 SOCORRO anita FRANCE 125 178 129 134 141 149 856 142,67 -104 432 424

16 BATORY maj-britt DANEMARK 143 123 153 143 167 121 850 141,67 -115 419 431

17 NOORMAGI elly DANEMARK 158 146 126 130 148 134 842 140,33 -134 430 412

18 MEYER gabrièle ALLEMAGNE 142 160 137 139 116 141 835 139,17 -140 439 396

19 VOSKUILEN henny HOLLANDE 157 163 130 116 151 100 817 136,17 -147 450 367

20 MOUW h HOLLANDE 136 135 150 107 158 130 816 136,00 -150 421 395

21 FELDMAN irmgard ALLEMAGNE 143 123 149 146 120 127 808 134,67 -166 415 393

22 FOKKENS inèke HOLLANDE 134 150 138 146 130 106 804 134,00 -174 422 382

23 RASMUSSEN a DANEMARK 153 100 132 117 154 144 800 133,33 -174 385 415

24 WERGUET marie-josée FRANCE 142 119 126 126 141 134 788 131,33 -198 387 401

25 CUGNOT sylvie FRANCE 116 124 130 136 135 145 786 131,00 -199 370 416

26 NAUSED m ALLEMAGNE 130 107 151 128 102 119 737 164,83 -203 388 349

27 KOCH a ALLEMAGNE 126 122 105 112 110 137 712 164,67 -204 353 359

28 WINTER m ALLEMAGNE 109 116 90 146 76 124 661 164,33 -206 315 346

29 NAUSED s ALLEMAGNE 80 119 111 120 95 123 648 162,50 -206 310 338

UNO
RECORDS

212
571

1160

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



1 SUEDE
2 SUEDE
3 SUEDE

4 HOLLANDE
5 DANEMARK
6 FRANCE
7 ALLEMAGNE
8 FRANCE

1984

PODIUM

 2  ème  E.D.S.O. JUIN   1984



DUO UNO

402 234
1057 571
2249 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 319 402 325 350 351 331 2078 173,17 0 1046 1032
ULFSPARRE éva 173 223 146 172 160 161 1035 172,50 542 493
ANDERSSON elsie 146 179 179 178 191 170 1043 173,83 504 539

2 SUEDE 346 296 321 330 347 380 2020 168,33 -58 963 1057
STRANG véra 171 146 176 162 168 210 1033 172,17 493 540
AKERBLOM reiny 175 150 145 168 179 170 987 164,50 470 517

3 SUEDE 266 340 336 298 347 329 1916 159,67 -162 942 974
LINDSTRAND kerstin 126 170 153 157 190 157 953 158,83 449 504
ANDREASSON siw 140 170 183 141 157 172 963 160,50 493 470

4 HOLLANDE 292 309 274 376 285 333 1869 155,75 -209 875 994
KUYEREN josée 167 162 152 218 150 165 1014 169,00 481 533
STUTT nete 125 147 122 158 135 168 855 142,50 394 461

5 DANEMARK 283 320 310 316 278 320 1827 152,25 -251 913 914
LEERAGER mie 153 133 146 144 152 133 861 143,50 432 429
NIELSEN lisbeth 130 187 164 172 126 187 966 161,00 481 485

6 FRANCE 329 320 276 286 302 301 1814 151,17 -264 925 889
DEGAN francine 171 165 140 154 159 147 936 156,00 476 460
CHARLOT béatrice 158 155 136 132 143 154 878 146,33 449 429

7 ALLEMAGNE 242 298 272 295 307 333 1747 145,58 -331 812 935
FELDMANN irmgard 115 150 144 142 171 157 879 146,50 409 470
MEYER gabrièle 127 148 128 153 136 176 868 144,67 403 465

8 FRANCE 297 291 261 332 283 275 1739 144,92 -339 849 890
WERGUET marie-josé 187 153 128 144 133 146 891 148,50 468 423
CUGNOT sylvie 110 138 133 188 150 129 848 141,33 381 467

9 HOLLANDE 280 290 326 283 236 311 1726 143,83 -352 896 830
VOSKUILEN henny 104 159 156 138 118 164 839 139,83 419 420
WERKENDAM anja 176 131 170 145 118 147 887 147,83 477 410

10 FRANCE 250 288 283 272 276 272 1641 136,75 -437 821 820
SOCORRO anita 123 133 135 126 134 133 784 130,67 391 393
FOUGERAY sylvie 127 155 148 146 142 139 857 142,83 430 427

11 DANEMARK 276 223 297 265 284 282 1627 135,58 -451 796 831
NOORMAGI ély 123 117 154 141 148 141 824 137,33 394 430
BATORY maj-britt 153 106 143 124 136 141 803 133,83 402 401

12 HOLLANDE 214 297 254 285 272 219 1541 128,42 -537 765 776
FOKKENS inèke 90 152 110 126 139 106 723 120,50 352 371
MOUW h 124 145 144 159 133 113 818 136,33 413 405

DUO

 2  ème  E.D.S.O. JUIN   1984



DUO UNO

402 234
1057 571
2249 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

13 ALLEMAGNE 217 203 279 207 232 242 1380 115,00 -698 699 681
NAUSED maj-britt 109 84 145 92 128 120 678 113,00 338 340
KOCH a 108 119 134 115 104 122 702 117,00 361 341

14 ALLEMAGNE 248 203 241 222 254 192 1360 113,33 -718 692 668
WINTER m 122 111 99 106 126 91 655 109,17 332 323
NAUSED s 126 92 142 116 128 101 705 117,50 360 345

DUO

 2  ème  E.D.S.O. JUIN   1984



1 SUEDE
2 HOLLANDE
3 SUEDE

4 DANEMARK
5 FRANCE
6 FRANCE
7 ALLEMAGNE
8 HOLLANDE

1984

PODIUM

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



TRIO UNO

556 223
1532 571
2956 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 524 556 452 445 515 464 2956 164,22 0 1532 1424
ULFSPARRE éva 183 151 147 157 175 176 989 164,83 481 508
ANDERSSON elsie 182 234 130 146 194 172 1058 176,33 546 512
ANDREASSON siw 159 171 175 142 146 116 909 151,50 505 404

2 HOLLANDE 458 435 459 470 432 463 2717 150,94 -239 1352 1365
KUYERNEN josée 149 166 151 151 132 147 896 149,33 466 430
WERKENDAM anja 142 128 144 172 157 135 878 146,33 414 464
STUTT nete 167 141 164 147 143 181 943 157,17 472 471

3 SUEDE 468 435 466 468 422 426 2685 149,17 -271 1369 1316
LINDSTRAND kerstin 160 143 116 159 154 130 862 143,67 419 443
STRANG véra 147 130 181 162 125 155 900 150,00 458 442
AKERBLOM reiny 161 162 169 147 143 141 923 153,83 492 431

4 DANEMARK 458 450 465 361 427 465 2626 145,89 -330 1373 1253
NIELSEN lisbeth 155 137 169 125 143 144 873 145,50 461 412
LEERAGER elly 158 159 161 130 152 134 894 149,00 478 416
NOORMAGI mie 145 154 135 106 132 187 859 143,17 434 425

5 FRANCE 395 440 503 383 430 426 2577 143,17 -379 1338 1239
CUGNOT sylvie 137 166 210 115 132 145 905 150,83 513 392
SOCORRO anita 111 115 136 121 141 147 771 128,50 362 409
FOUGERAY sylvie 147 159 157 147 157 134 901 150,17 463 438

6 FRANCE 448 401 398 414 409 485 2555 141,94 -401 1247 1308
DEGAN francine 181 145 121 134 119 182 882 147,00 447 435
CHARLOT béatrice 146 144 158 131 170 136 885 147,50 448 437
WERGUET m-josée 121 112 119 149 120 167 788 131,33 352 436

7 ALLEMAGNE 326 403 439 372 374 363 2277 126,50 -679 1168 1109
FELDMANN irmgard 84 149 133 140 104 137 747 124,50 366 381
KOCH a 116 118 197 111 135 85 762 127,00 431 331
MEYER gabriele 126 136 109 121 135 141 768 128,00 371 397

8 HOLLANDE 372 322 312 318 384 424 2132 118,44 -824 1006 1126
VOSKUILEN 134 130 86 111 140 147 748 124,67 350 398
MOUW henny 123 105 103 91 130 136 688 114,67 331 357
FOKKENS inèke 115 87 123 116 114 141 696 116,00 325 371

9 ALLEMAGNE 296 366 366 293 286 322 1929 107,17 -1027 1028 901
WINTER m 100 107 129 108 74 95 613 102,17 336 277
NAUSED m 96 125 145 106 112 98 682 113,67 366 316
NAUSED s 100 134 92 79 100 129 634 105,67 326 308

TRIO

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



1 SUEDE
2 DANEMARK
3 HOLLANDE

4 FRANCE

1984

PODIUM

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



TEAM UNO

835 234
2457 571
4722 1174

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 705 812 748 805 835 817 4722 157,40 0 2265 2457

LINDSTRAND kerstin 164 135 164 178 165 149 955 159,17 463 492
ANDREASSON siw 117 145 117 379 126,33 379 0
AKERBLOM reiny 160 167 154 481 160,33 0 481
ANDERSSON elsie 136 200 142 165 144 202 989 164,83 478 511
STRANG véra 139 157 179 146 157 145 923 153,83 475 448
ULFSPARRE éva 149 175 146 156 202 167 995 165,83 470 525

2 DANEMARK 730 727 714 660 693 702 4226 140,87 -496 2171 2055

RASMUSSEN a 145 154 134 116 147 123 819 136,50 433 386
NIELSEN lisbeth 182 168 147 138 145 175 955 159,17 497 458
LEERAGER mie 134 134 177 128 179 126 878 146,33 445 433
NOORMAGI elly 142 136 124 141 122 144 809 134,83 402 407
BATORY maj-britt 127 135 132 137 100 134 765 127,50 394 371

3 HOLLANDE 788 732 718 657 712 593 4200 140,00 -522 2238 1962

MOUW h 120 164 132 113 129 116 774 129,00 416 358
STUTT nete 113 164 150 154 148 147 876 146,00 427 449
VOSKUILEN henny 157 157 134 99 107 105 759 126,50 448 311
FOKKENS ineke 166 155 145 158 173 127 924 154,00 466 458
WERKENDAM anja 232 92 157 133 155 98 867 144,50 481 386

4 FRANCE 744 696 728 649 688 693 4198 139,93 -524 2168 2030

SOCORRO anita 156 125 150 111 127 127 796 132,67 431 365
CHARLOT béatrice 192 120 134 127 115 144 832 138,67 446 386
DEGAN francine 139 128 142 121 152 136 818 136,33 409 409
CUGNOT sylvie 118 159 153 130 153 156 869 144,83 430 439
FOUGERAY sylvie 139 164 149 160 141 130 883 147,17 452 431

TEAM

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



1 SUEDE ULFSPARRE éva

2 SUEDE ANDERSSON elsie

3 SUEDE STRANG véra

4 SUEDE AKERBLOM reiny

5 SUEDE LINDSTRAND kerstin

6 DANEMARK NIELSEN lisbeth

7 HOLLANDE KUYEREN josée

8 HOLLANDE STUTT nete

1984

PODIUM

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

1 ULFSPARRE éva SUEDE 1062 1035 989 995 4081 170,04 504

2 ANDERSSON elsie SUEDE 937 1043 1058 989 4027 167,79 334

3 STRANG véra SUEDE 986 1033 900 923 3842 160,08 328

4 AKERBLOM reiny SUEDE 1020 987 923 907 3837 159,88 287

5 LINDSTRAND kerstin SUEDE 991 953 862 955 3761 156,71 230

6 NIELSEN lisbeth DANEMARK 964 966 873 955 3758 156,58 224

7 KUYEREN josée HOLLANDE 882 1014 896 924 3716 154,83 198

8 STUTT nete HOLLANDE 969 855 943 876 3643 151,79 195

9 ANDREASSON siw SUEDE 902 963 909 835 3609 150,38 190

10 FOUGERAY sylvie FRANCE 911 857 901 883 3552 148,00 122

11 DEGAN francine FRANCE 925 936 882 818 3561 148,38 84

12 LEERAGER mie DANEMARK 912 861 894 878 3545 147,71 44

13 WERKENDAM anja HOLLANDE 887 887 878 870 3522 146,75 21

14 CHARLOT béatrice FRANCE 918 878 885 832 3513 146,38 14

15 CUGNOT sylvie FRANCE 786 848 905 869 3408 142,00 12

16 NOORMAGI elly DANEMARK 842 824 859 809 3334 138,92 0

17 FELDMANN irmgard ALLEMAGNE 808 879 747 876 3310 137,92 -35

18 WERGUET marie-josée FRANCE 788 891 788 843 3310 137,92 -55

19 BATORY maj-britt DANEMARK 850 803 835 765 3253 135,54 -79

20 MEYER gabrièle ALLEMAGNE 835 868 768 768 3239 134,96 -80

21 SOCORRO anita FRANCE 856 784 771 796 3207 133,63 -91

22 VOSKUILEN henny HOLLANDE 817 839 748 796 3200 133,33 -101

23 RASMUSSEN a DANEMARK 800 764 783 819 3166 131,92 -111

24 MOUW henny HOLLANDE 816 818 688 774 3096 129,00 -121

25 FOKKENS ineke HOLLANDE 804 723 696 692 2915 121,46 -130

26 KOCH a ALLEMAGNE 712 702 762 646 2822 117,58 -224

27 NAUSED m ALLEMAGNE 737 678 682 700 2797 116,54 -247

28 NAUSED s ALLEMAGNE 648 705 634 713 2700 112,50 -259

29 WINTER m ALLEMAGNE 661 655 613 654 2583 107,63 -382

ALL  EVENTS
RECORDS

1174        
4081

 2  ème   E.D.S.O. JUIN   1984



1 SUEDE ULFSPARRE éva

2 SUEDE STRÄNG véra

3 DANEMARK NIELSEN lisbeth

4 SUEDE ANDERSSON elsie

5 SUEDE LINDSTRAND kerstin

6 HOLLANDE STUTT nete

7 SUEDE AKERBLOM reiny

8 FRANCE DEGAN francine

1984

PODIUM

 2 ème  EDSO JUIN   1984



Cl Noms prénoms M 1 M 2 M 3 M 4 TOTAL Avg

1 ULFSPARRE éva SUEDE 188 161 349 349 174,50

2 STRANG véra SUEDE 150 177 152 329 479 159,67

3 NIELSEN lisbeth DANEMARK 158 126 284 142,00

4 ANDERSSON elsie SUEDE 147 147 147,00

Cl Noms & Prénoms Pays L1 L9 L2 L10 L3 L11 L4 L12 L5 L13 L6 L14 L7 L15 L8 TOTAL Avg Cut

1 ULFSPARRE suède 197 173 189 189 179 186 225 190 2601 2726 172

éva 159 170 142 148 171 138 145 125

2 STRANG suède 135 159 136 159 157 197 131 231 2460 2595 41

véra 167 192 134 161 165 155 181 135

3 NIELSEN danemark 229 130 195 163 169 154 172 161 2475 2560 6

lisbeth 167 169 136 169 126 176 159 85

4 ANDERSSON suède 177 138 175 129 164 157 168 196 2454 2554 0

elsie 183 148 143 206 146 184 140 100

5 LINDSTRAND suède 176 145 155 152 177 158 206 178 2418 2488 -66

kerstin 156 180 129 170 166 145 125 70

6 STUTT hollande 167 147 171 177 164 168 136 148 2365 2485 -69

nete 202 126 176 155 136 139 153 120

7 AKERBLOM suède 145 176 148 196 191 194 168 139 2386 2456 -98

reiny 142 158 152 158 124 149 146 70

8 DEGAN France 124 169 170 190 149 144 164 132 2359 2429 -125

francine 176 170 138 189 166 132 146 70

9 LEERAGER danemark 161 160 182 147 144 146 198 195 2335 2405 -149

mie 112 134 163 154 155 116 168 70

10 FOUGERAY France 132 184 199 155 159 161 159 162 2339 2399 -155

sylvie 108 143 138 189 157 133 160 60

11 CUGNOT France 128 185 119 179 142 133 125 167 2234 2314 -240

sylvie 123 146 179 147 150 162 149 80

12 CHARLOT France 149 155 156 168 146 159 176 156 2245 2305 -249

béatrice 130 121 155 155 109 145 165 60

13 WERKENDAM hollande 135 170 112 186 162 143 127 146 2217 2292 -262

anja 157 156 149 193 122 139 120 75

14 BOSCHMAN hollande 178 150 206 150 156 155 147 122 2232 2267 -287

josée 156 170 130 114 143 135 120 35

15 ANDREASSON suède 122 112 114 158 181 143 124 103 2112 2157 -397

siw 146 132 131 145 188 143 170 45

16 NOORMAGI danemark 0 0 -2554

elly

FINALE
Pays TOTAL

 2 ème  EDSO JUIN   1984




